旭川市報道依頼

各報道機関 様

発表日 平成３１年 ３月 １日

発信課 スポーツ課

担当者 西田

連絡先

電 話：２５－９８０４

ＦＡＸ：２５－２６８０

E-mail：kokusai-yuchi@city.asahikawa.hokkaido.jp

分  類 イベント･行事  募集  契約･入札   会議･説明会   その他

（該当する分類を囲むこと。）

日  程 平成３１年３月８日（金）

発表項目

（行事名）

レスリング女子日本チームの強化合宿について

概  要

このことについて，旭川市での合宿開催が決定しましたので，報道方どうぞよろし

くお願いいたします。

【記者会見】

１ 日 時  平成３１年３月８日（金）１５：００から

２ 場 所  旭川市総合庁舎 ２階 秘書課第２応接室

３ 出席者

   ・旭川レスリング協会会長          則末 芳成氏

   ・旭川商工会議所副会頭

    （一社）旭川観光コンベンション協会会長  山下 裕久氏

   ・（公財）旭川市体育協会会長        髙瀬 善朗氏

   ・旭川市長                 西川 将人

 ４ 趣 旨

   レスリング女子日本チームの強化合宿が旭川市で行われることが決定したこ

とに伴い，旭川レスリング協会並びに旭川市スポーツ合宿誘致等推進協議会の

構成団体である４者により，合宿受入れに向けた取組等について記者会見を実

施するものであります。

添付資料 なし

報道（取材）

に当たって

のお願い

備  考